



ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 февраля 2020 г. № 26

О внесении изменений в Распоряжение Совета Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. № 30 «Об обеспечении функционирования сетей автомобильных заправочных станций»

В связи с выявленным несоответствием фактических адресов автомобильных заправочных станций, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики:

1. Внести следующие изменения в подпункт 1 пункта 1 Распоряжения Совета Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. № 30 «Об обеспечении функционирования сетей автомобильных заправочных станций»:

1.1. Слова и цифры «г. Горловка, улица Пересыпкина, 2г» заменить словами и цифрами «г. Горловка, улица Пересыпкина, 2»;

1.2. Слова и цифры «г. Донецк, проспект Ленинский, 121» заменить словами и цифрами «г. Донецк, проспект Ленинский, 121 «а»;

1.3. Слова и цифры «г. Донецк, улица Молодых Шахтеров, 1в» заменить словами и цифрами «г. Донецк, улица Молодых Шахтеров, 2 «а»;

1.4. Слова и цифры «г. Иловайск, улица Ломоносова, 186» заменить словами и цифрами «г. Иловайск, улица Ломоносова, 172 «а»;

1.5. Слова и цифры «г. Иловайск, улица Ломоносова, 192а» заменить словами и цифрами «г. Иловайск, улица Ломоносова, д.191 «а»;

1.6. Слова и цифры «г. Донецк, улица Буденновских Партизан» заменить словами и цифрами «г. Донецк, улица Буденновских Партизан, 29».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства

А.Е. Ананченко